

# Presentasjon av personalet på Sjarmhuset



## **Karina Vereide Skaregrøm**

### **Pedagogisk leder 2 års gruppa**

Karina har vært pedagogisk leder i Askeladden i 13 år og er en bauta i Askeladden. Faglig dyktig er et naturtalent når det gjelder musikk, sang, dans og ikke minst drama. I tillegg er hun en super dame med mange gode kvaliteter. Ut på tur liker hun seg særdeles godt, og sammen med barna liker hun både å lære, utforske og undre seg over det de opplever i naturen. Karina er også selveste prinsessa på Allsang på Groos, hvor hun leder hele forestillingen på en glimrende måte.



## **Hanne Bryn**

### **Pedagogisk leder 2 års gruppa**

Under førskoleutdannelsen hadde Hanne praksis her i Askeladden, og hun gjorde et så godt inntrykk at vi tilbød henne fast jobb som pedagogisk leder. Nå har hun jobbet her et år, og hun har blitt en høyt verdsatt medarbeider. Hanne er en utrolig sporty, positiv og herlig person, med glimt i øyet og mye humor. Hun stortrives sammen med de herlige 2 åringene på Sjarmhuset.



## **Madelene Stenberg**

### **Pedagogisk leder 1 års gruppa**

Madelen har fordypning i samspill og relasjons bygging, og dets betydning for de yngste barna, samt mangfold og mestring. Tidligere har hun jobbet som pedagogisk leder i barnehage i Oslo. Madelene er utadventt og sosial, og glad i mennesker. En av grunnene til at hun søkte jobb i Askeladden, er at hun ønsker å jobbe i de fine omgivelsene, med de flotte ansatte. Hun er også opptatt av Askeladdens fokus på utendørsaktiviteter, turer og læring gjennom lek. Vi er veldig glade for at Madelen kom til oss, og gleder oss til å bli godt kjent med henne.



## **Ingvild Tørvolt**

### **Pedagogisk leder 1 års gruppa**

Ingvild har vært hos oss i to år nå. Hun er en trygg og omsorgsfull person som er til stede for barna og trives godt med de aller yngste. Hun er positiv, kreativ, samvittighetsfull, faglig dyktig og har et stort engasjement i arbeidet med de minste. Sammen med Ingvild får barna innholdsrike, gøyale og fine dager med trygge og gode rammer.



### **Jorunn Bærø**

#### **Pedagogisk medarbeider, 2 års gruppa**

Jorunn har jobbet som barnehagemedarbeider på Sjarmhuset i 16 år, og er høyt verdsatt av alle små og store i Askeladden. Med sin smittende latter sprer hun mye humor og glede rundt seg. Smil og latter er aldri langt unna hos Sjarmtrolla våre når de får være sammen med Jorunn. Med sin omsorg og positivitet er hun med på å skape trygghet og en harmonisk og gøy hverdag for små og store på Sjarmhuset.



### **Sonja Diakite**

#### **Barne og ungdomsarbeider, 2 års gruppa**

Sonia er utdannet barne- og ungdomsarbeider. Hun begynte som vikar hos oss i vinter, og gjorde en strålende jobb. Vi har derfor tilbudt henne fast jobb som barne- og ungdomsarbeider fra og med august. Sonia er en veldig engasjert og dyktig medarbeider, og vi er veldig glade for å ha henne her på huset



### **Sanna Vik Reiersen**

#### **Pedagogisk medarbeider, 2 års gruppa**

Sanna ble ferdig med videregående i vår. Hun gikk på barne- og ungdomsarbeiderlinjen og har derfor erfaring med å jobbe med barn ifra praksis i både skole og barnehage. Sanna er veldig glad i å være ute, samtidig som hun også er veldig glad i å være sammen med barn. Det er en av grunnene til at hun ønsker å jobbe i Askeladden barnehage. Vi er glade for å ha henne på laget, og gleder oss til å bli bedre kjent med henne.



### **Malin Igland Andersen**

#### **Pedagogisk medarbeider, 2 års gruppa**

Malin skal hun ha et friår fra studiene, og er veldig glad for å ha fått jobb i Askeladden barnehage. Malin er en aktiv og sosial jente, hun er veldig glad i å omgås mennesker og i å skape nye å trygge relasjoner til menneskene rundt seg. Dette er noe av det hun ser frem til i barnehagen, samtidig til å kunne ha en aktiv, sosial, gøy og variert hverdag. Malin er en ekte Askeladd som selv har gått i barnehagen, og da er det ekstra stas å kunne ønske henne velkommen som ny medarbeider.



### **Thea Thaulov Hamre**

#### **Pedagogisk medarbeider, 1 års gruppa**

Thea var innom som vikar i forrige barnehageår, og med sitt vinnende vesen, engasjement og omsorg for barna, gjorde hun en meget god jobb. Nå har hun valgt å ta et friår fra studiene, som hun ønsker å bruke til noe meningsfylt. Derfor søkte hun jobb i Askeladden, noe vi er veldig glade for. Thea er sosial og utadvendt, og hun er en aktiv person som bl.a. driver med turning på fritiden.



### **KariAnne Simonsen**

**Pedagogisk medarbeider, med idrett grunnfag og fysioterapi utdanning.**

KariAnne har tatt idrett grunnfag og er i tillegg fysioterapeut med 23 års erfaring, hovedsakelig fra England og idrettsuniversitetet der. Hun jobber også som spinning og klinisk pilatesinstruktør. Sammen med familien har hun flyttet tilbake fra England, og hun har jobbet som vikar i Askeladden siden nyttår. Nå har hun fått fast stilling og kommer til å være på begge husene. KariAnne har lang erfaring med barn gjennom sin fysioterapeutbakgrunn. Hun gleder seg nå til å bruke sin kompetanse i lek, svømming og ulike fysiske aktiviteter i Askeladden. Vi synes det er veldig flott å ha fått hennes kompetanse i barnehagen, og ser på henne som en stor ressurs. I tillegg er KariAnne en veldig positiv og utadvendt person som vi setter stor pris på.



### **Viktoriia Andreichuk**

**Kjøkkenansvarlig**

Viktoriia er kjøkkenansvarlig i Askeladden. Hun kom fra Ukraina for to år siden, hvor hun arbeidet i barnehage og også var kjøkkenansvarlig. Nå legger hun sin sjel i å tilberede sunne og gode måltider for alle barna i Askeladden. Viktoriia er en skjønn person som barna har blitt veldig glad i.